
U-20 izlases pārbaudes spēles (U20)

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.11.2017 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 15:30 Beigas: 17:43 Skat.: Spēles Nr.: 2

Baltkrievijas U-20 izlase Dānijas U-20 izlase4 : 1
(2:0, 2:1, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUPČUS Krišs, BOGDANOVS Maksims ZUNDE Dāvis, JAKOVĻEVS Andrejs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 2 : 13 15 : 2 4 : 8 4:33 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 3 : 14 16 : 4 4 : 12 2:53 : 2:00 1 : 1 1 : 0
3. periods 0 : 0 4 : 14 14 : 4 4 : 18 10:12 : 0:49 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 1 9 : 41 45 : 10 12 : 38 17:38 : 4:49 1 : 1 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DEN  31 KROG Kasper Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BLR  1 GRICHENKO Andrey Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 05:16 07:16 DEN  20 GRUNDTVIG Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 07:17 1:0 BLR VS 11 LUKASHEVICH Aleksander FILYEV Vasiliy #4
Nor. 07:58 09:58 BLR  22 BOVBEL Viktor Rupjība
Nor. 07:58 09:58 DEN  16 MOLGE Magnus Rupjība
Nor. 09:58 11:58 DEN  16 MOLGE Magnus Rupjība

Vārti 08:25 2:0 BLR VS 23 IVANOVSKIY Leonid SHARANGOVICH Egor #17, BUROVTSEV
Dmitriy #10

Nor. 10:31 12:31 DEN  5 URUP Jeppe Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 16:01 18:01 BLR  9 BALTRUK Arteym Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:52 24:23 DEN  10 PEDERSEN Asger Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 24:23 3:0 BLR VV1 11 LUKASHEVICH Aleksander FILYEV Vasiliy #4, BUROVTSEV Dmitriy
#10

Nor. 32:22 34:22 BLR  23 IVANOVSKIY Leonid Pretinieka nūjas turēšana
Vārti 33:02 4:0 BLR VM1 2 GOSTEV Andrey SHARANGOVICH Egor #17
Nor. 37:54 38:38 BLR  13 ASTASHEVICH Arseniy Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 37:54 47:54 DEN  6 MORTENSEN Lasse Disciplinārsods
Vārti 38:38 4:1 DEN VV1 13 WEISE Christian ANDERSEN Lucas #14, URUP Jeppe #5

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:51 45:51 BLR  4 FILYEV Vasiliy Bloķēšana
Nor. 44:26 46:26 DEN  23 MADSEN David Sitiens ar nūju
Nor. 51:00 53:00 BLR  21 NIKOLAEV Kirill Klupināšana
Nor. 51:49 53:49 DEN  17 PETERSEN Marcus Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 54:26 56:26 DEN  8 HEINE Rasmus Sitiens ar nūju
Nor. 60:00 60:00 DEN  16 MOLGE Magnus Disciplinārsods
Nor. 58:31 60:00 DEN  16 MOLGE Magnus Rupjība
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Vārtsargu statistika
Baltkrievijas U-20 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Dānijas U-20 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Baltkrievijas U-20 izlase (BLR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V GRICHENKO Andrey 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A GOSTEV Andrey 1 0 1 0 0 0 0 0.00 2 4 0 6

3 A SAVRITSKIY Dmitriy 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

4 U FILYEV Vasiliy 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 1 3 4

6 A MAGALETSKIY Maxsim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ANISIMOV Nazar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 0 1 3

8 A SOKOLOVSKIY Vladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

9 U BALTRUK Arteym 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

10 A BUROVTSEV Dmitriy 0 2 2 0 0 0 0 0.00 3 0 0 3

11 U LUKASHEVICH Aleksander 2 0 2 0 0 0 0 0.00 2 0 2 4

12 U PISCHUK Sergey 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

13 U ASTASHEVICH Arseniy 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

14 A MARTINUK Vladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 2 1 4

15 U PALESHUK Zahar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

16 U MALASHENKO Genadiy 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

17 U SHARANGOVICH Egor 0 2 2 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

19 U SKORENOV Alexandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 V RODIK Dmitriy 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U NIKOLAEV Kirill 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

22 U BOVBEL Viktor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 1 2

23 U IVANOVSKIY Leonid 1 0 1 2 0 0 0 0.00 1 2 1 4

24 A GABRUS Vladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 12 0 0 0 15 16 14 45

Galvenais treneris: 

Dānijas U-20 izlase (DEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A LARSEN Christian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A BASTRUP Daniel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A JESSEN Jan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A URUP Jeppe 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

6 A MORTENSEN Lasse 0 0 0 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A IVERSEN Mads 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

8 A HEINE Rasmus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A MOHR 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PEDERSEN Asger 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U GATH Christoffer 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U REUTER Oliver 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

13 U WEISE Christian 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

14 U ANDERSEN Lucas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BACH Lukas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MOLGE Magnus 0 0 0 16 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PETERSEN Marcus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 3 4

18 U WIUFF Simon 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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19 U KRAGH Nikolaj 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GRUNDTVIG 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

23 U MADSEN David 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V RORTH William 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V KROG Kasper 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 38 0 0 0 2 4 4 10

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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